Notas de Empenho: 2025NE000453 e 2025NE000454  

5.2. A Administração atesta a existência de créditos orçamentários vinculados à contratação e a vantagem 

em sua manutenção. 

CLÁUSULA 6ª – DO VALOR  
6.1. O valor total do presente contrato é de R$ 299.107,00 (duzentos e noventa e nove mil, cento e 

sete reais), observando-se o preço unitário e total pormenorizado na tabela abaixo: 

GRUPO ÚNICO 

Descrição dos Serviços de Limpeza de Fachada – ETAPAS MENSAIS 

Item 

Descrição 

1ª Etapa 
Mensal 

2ª Etapa 
Mensal 

3ª Etapa 
Mensal 

Total